городской округ flолгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от l/. сf &О&Ч Ns

о внесении изменений в постановление
администрации городского округа
flолгопрудный от 04.08.2021 Ne 534-ПА/н
<<О Конкурсе по благоустройству
территорий в городском округе
flолгопрудны й Московской области>>

В соответствиИ с Федеральным законом от 06.,10.2003 Ns 131-Ф3 (об обtцих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>, на

основании Устава городского округа flолгопрудный Московской области, в целях
обеспечения комплексного благоустройства территорий в городском округе

flолгопрудный, поощрения инициативы гращцан и привлечения общественности к

вопросам благоустройства городского округа ffолгопрудный Московской ОбЛаСТИ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, Внести в постановление администрации городского округа !олгопрудный от

04.о8.2021 Ns 534-ПДн <О Конкурсе по благоустроЙству территориЙ в городском округе

flолгопрудный Московской области> (далее - постановление) следующие ИЗМеНеНИЯ:

1) изложить пункт 5 постановления в следующей редакции:
(5. Контроль за исполнением настояlлего постановления во3ложить на

Шарибзянову М.А. - заместителя главы городского округа - начальника Управления

делами.>.
2) пункт 4.2 раздела 4 кПризовой фонд> Положения о конкурсе по благоустроЙству

территорий в городском округе ,Щолгопрудный Московской области> и3лоЖИтЬ В НОВОй

редакции:
<4.2. Финансирование расходов на выплаты победителям осуществляется за сЧет

средств бюджета городского округа ,Щолгопрудный, предусмотренных ПодпрограмМОй

016325

(Социальная поддержка гращцан) муниципальной программы городского округа

flолгопрудный <Социальная защита населения) на 2023,2027 годы>.

2, мкУ кМедиацентр <flолгопрудный> (Пахомов А,В,) опубликовать НастОЯЦ{ее

постановление в официальном печатном средстве массовой информации городского

округа ,Щолгопрудный кВестник к!олгопрудный> и разместить его на офиЦИаЛЬНОМ

сайте администрации городского округа,Щолгопрудный.
3, Настоящее постановление вступает в силу со дня его официальНОГО

опубликования в официальном печатном средстве массовой информации городского

округа ffол гопрудн ы й < Вестн ик <flолгопрудн ы й >.

4, Контроль за исполнением настоящего постановления во3лоЖИтЬ На

Шарибзянову М.Д. _ заместителя главы городского округа - начальника УправлеНИЯ

делами,

В.Ю. Юдин

Исп.: Е.С. Гурцева
Тел,: 8(495) 408-28-53

Разослано в дело - ,1, прокураryра г. Долгопрудного - 1, Курсова С.В. - 'l, Афанасьева Г.В, - '1, Гришина
Л.М. - 1, КульчицкийИ,И. -,l, Басов О.Е. - 1, Лебедева И.Н, -'1, Алексеева М.А. - 1, Сатина М,Н. - 1,

,Щобрук И.В. - 1, Поливанова М.А. _ 1, Пахомов А.В. -'t (межведомственная система электронного
документооборота), РНПА МО - 1

Глава городского